
Tábor pro nejmenší "Za pokladem zlatokopů" 
Blažkovec, 16.8.-18.8.2019 

 

Základní informace: 
příjezd: čtvrtek 16.8. 7:30, rodiče dovezou děti přímo na místo – chaty u rybníka Blažkovec 
odjezd: neděle 18.8., 13:00, na Blažkovci 
návštěvní den: se konat nebude, prosíme o dodržování 
cena: 450 Kč (vybere s v hotovosti přímo na místě při příjezdu dětí) 
Pokud dítě náhle onemocní či se vyskytnou závažné důvody, proč nepojede, prosíme, informujte nás co nejrychleji.  
 

Dokumenty: 
POVINNÉ DOKUMENTY – předávají se do konce července do schránky v klubovně:  
Prosíme o vytisknutí, vyplnění a odevzdání do schránky na dveřích klubovny (adresa:  Palackého 1173) 
- přihláška – viz samostatný dokument 
- zdravotní deník – viz samostatný dokument 
 
POVINNÉ DOKUMENTY – předávají se při příjezdu na tábor:  
- kartička pojišťovny (kopie nebo originál) a zdravotní očkovací průkaz 
- potvrzení o bezinfekčnosti (nutný podpis zákonného zástupce s datem odjezdu na tábor)  

 

Co s sebou: 
Prosíme, nedávejte s sebou dětem žádné jídlo, vařit jim budeme, co nejlépe umíme. Pokud chcete děti potěšit 

dobrůtkou, dejte jim je do podepsané svačinové krabičky (jako se nosí do školy) a při příjezdu předejte vedoucímu – 

vždy o poledním klidu dětem předáme, aby si zamlsaly. 

Na tábor nedávejte dětem žádné elektronické přístroje. Neneseme za ně zodpovědnost. Telefonický kontakt je na 
vedoucí tábora. 
Věci zabalte do kufru či cestovní tašky – děti je budou mít na posteli ve stanu. 
- spací pytel, karimatka/samonafukovačka, eventuálně i deka na chladné noci (dle kvality spacáku) – nestačí 

alumatka (postel je tvrdá), dva kusy igelitu (cca 2x1 metr, jeden je na dřevěnou palandu pod karimatku a druhý 
pod kufr na zem), polštářek, plyšáčka. 

- vhodná obuv – sandály, pevné kotníčkové botasky/kecky a holínky 
- vhodné oblečení – spodní prádlo, ponožek (i tlusté do zimy a na spaní), trička, tílka, mikina, svetr, tepláky, 

kraťasy, oblečení na spaní, tenčí bunda (větrovka/softshelka), pokrývka hlavy (proti slunci), sluneční brýle. 
Počítejte s tím, že jsme neustále venku, nejsou vhodné drahé a nové věci.  

- pláštěnka, pytlík na špinavé prádlo (nejlepší je hadrová taška se stahováním), ručník, plavky, kapesníky  
- hygienické potřeby (mýdlo/sprcháč/šampon, kartáček, pasta, hřeben, repelent, krém na opalování, jelení lůj).  
- léky, které dítě užívá (nejlépe v nějaké krabičce – nadepsané jménem a způsobem užívání)  
- skautský kroj – kdo má; nebo kdo má, tak střediskové skautské tričko; nebo kdo má, tak skautský šátek či 

turbánek ( kdo nic z uvedeného nemá, sbalí alespoň tričko v přírodní barvě - hnědá nebo zelená – na nástupy) 
- zápisník, propisku, tužku, pastelky, fixy, baterka a náhradní baterie 
- láhev na pití (podepsat!) + batůžek na výlety do lesa 
- ešus, lžíci, hrníček 
- kdo chce, tak hudební nástroj, bubínek, knížku, plyšáčka, vybavení zlatokopa (viz email pro děti) 
Balte s dětmi! Bylo by dobré, aby si totiž poznaly svoje kufry, batohy, oblečení a výbavu a věděly, co s sebou mají 

☺. Opravdu je časté, že děti ani neví, co v kufru mají a co jim patří. A jak to pak máme vědět my? ☺ Prosíme, co 

jde, podepište jim to/označte – hlavně ešusy, lžíce, hrneček, pláštěnka, ručník apod.  

 
Kontakt: 

Jitka Kosařová (Šuperka) - jitkakosar@gmail.com, tel: 776 302 943. 


